
 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

внутригородского муниципального образования -  

муниципального округа Крюково в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 
15.01.2026 № 01/03-СД 

 

Об отчете главы внутригородского 

муниципального образования - 

муниципального округа Крюково в 

городе Москве о результатах своей 

деятельности в 2025 году 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Крюково в городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Крюково в городе Москве решил: 

1. Принять отчет главы внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Крюково в городе Москве Н.Н. Федотовой о результатах 

своей деятельности в 2025 году к сведению.  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского админи-

стративного округа города Москвы, управу района Крюково города Москвы.  

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муни-

ципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского му-

ниципального образования - муниципального округа Крюково в городе Москве. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Крюково в городе Москве Овсянникова С.В. 

 

 

Глава внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Крюково 

в городе Москве         Н.Н. Федотова 

 


